奥豪斯始终致力于其产品功能的改进工作。基于该原因，产品的技术规格亦会受到更改。奥豪斯公司保留修改的权利。如
有变更，恕不另行通知。
Starter pH计&电导率仪 Starter pH计&电导率仪
型号 便携式电导率仪STARTER 300C  实验室电导率仪STARTER 3C
计量技术参数
 0.00µS /cm ~199.9 mS/cm   0.00µS /cm ~199.9 mS/cm
  0.5级 0.5级
 0.0 µS/cm~199.9 mS/cm 0.0 µS/cm~199.9 mS/cm

83033015 	 电导电极STCON3	 STCON3四环电导电极
80252531 	 缓冲液粉剂套件(4.00;6.86;9.18)	 缓冲液粉剂套件(4.00, 6.86, 9.18)
产品订货信息
STARTER 300C外形设计简洁大方，可用于电导率仪和TDS的测量，人性化菜单设计与自动报错提示，让测量更简
单直观。电极夹与腕带等配件帮助更便捷的进行手持操作。
可靠准确、简便快捷
Starter系列pH计与电导率仪秉承百年奥豪斯公司的一贯优异品质，可广泛应用于食品、制药、环保、科研、教
育等各领域的实验室或现场测量。此系列产品在功能和设计上都有独特之处，产品质量可靠，测量准确，使用简
单，操作快捷。
●	 Starter pH计针对用户最关心的电极状态，通过在液晶屏上显示笑脸、平脸、哭脸以及Err8，来表示经校准判断
的电极状态的好坏。
●	 Starter电导率仪都为0.5级产品，自动分档，标配的四环电导电极可测量全量程，不需分段配置多个两环电导电
极；操作更简便。
●	 Starter台式表都为白色背光液晶屏，相比蓝色或灰色背光更显清晰，屏幕可显示多种有用的状态信息，丰富实
用；更有独立或组合电极支架，让测量更灵活便利。
●	 Starter便携表(手持表)是典型的奥豪斯风格的工业设计，美观大方，按键紧凑，防滑皮纹处理，单手可轻松操
作；IP54防水防尘，紧固结实，普通跌落无碍；更有支脚设计，可立可卧，也可用于实验室桌面测量。
奥豪斯始终致力于其产品功能的改进工作。基于该原因，产品的技术规格亦会受到更改。奥豪斯公司保留修改的权利。如
有变更，恕不另行通知。
Starter pH计&电导率仪 Starter pH计&电导率仪
型号 便携式电导率仪STARTER 300C  实验室电导率仪STARTER 3C
计量技术参数
 0.00µS /cm ~199.9 mS/cm   0.00µS /cm ~199.9 mS/cm
  0.5级 0.5级
 0.0 µS/cm~199.9 mS/cm 0.0 µS/cm~199.9 mS/cm
电子测量范围 0.1 mg/l~199.9 g/l (TDS) 0.1 mg/l~199.9 g/l (TDS)
 0 ˚C~100 ˚C 0 ˚C~100 ˚C
分辨率
 自动分档 自动分档
 0.1 ˚C 0.1 ˚C
精度
 ± 0.5 % F.S. ± 0.5 % F.S.
 ± 0.3 ˚C ± 0.3 ˚C
校准  1点3种预设标准液 1点3种预设标准液
数据存储 30组数据 最后校准电极常数 —
电源
 4 x AAA 7号电池
220V/50Hz, 9 V DC
 >250小时
尺寸/重量
 90 W x 170 D x 35 H mm  160 W x 200 D x 65 H mm
 0.16 kg (不含电池) 0.65kg
显示器 液晶显示器 白色背光液晶大屏幕
输入端口 Mini-Din Mini-Din